

# **CULTURAMA TRAVEL GROUP ApS**

**CVR-nr.: 34703442**

Hausegade 36 1 th  
1128 København K

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2022**

---

**Marie Kaalund Winther**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      CULTURAMA TRAVEL GROUP ApS  
Hausegade 36 1 th  
1128 København K  
e-mailadresse:    marie@culturamatravel.dk  
CVR-nr:            34703442  
Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet har bestået i eje af kapitalandele i virksomheder.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2019 udviser et resultat på t.kr. 62.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.406</b>	<b>-3.828</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.406</b>	<b>-3.828</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.550	-25.330
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		32.000	32.000
Andre finansielle omkostninger		-11.501	-22.836
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>37.643</b>	<b>-19.994</b>
Skat af årets resultat		24.574	0
<b>Årets resultat</b>		<b>62.217</b>	<b>-19.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.550	1.569
Overført resultat		38.667	-21.563
<b>I alt</b>		<b>62.217</b>	<b>-19.994</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		836.116	812.566
Andre værdipapirer og kapitalandele		800.000	800.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.636.116</b>	<b>1.612.566</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.636.116</b>	<b>1.612.566</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.250	0
Andre tilgodehavender		97.067	73.317
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>105.317</b>	<b>73.317</b>
Likvide beholdninger		167.194	174.908
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>272.511</b>	<b>248.225</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.908.627</b>	<b>1.860.791</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.271.821	1.209.604
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.351.821</b>	<b>1.289.604</b>
Kontraktlige forpligtelser		500.000	500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		51.806	41.613
Skyldig selskabsskat		0	24.574
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>56.806</b>	<b>71.187</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>556.806</b>	<b>571.187</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.908.627</b>	<b>1.860.791</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter subsidiært og begrænset med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2021**

0